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Radny Rady Powiatu 

w Sępólnie Krajeńskim 

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 27 października 2023 r., złożoną na sesji Rady Po
wiatu w Sępólnie Krajeńskim w dniu 27 października 2023 r. w sprawie zamontowania inteligentnej 
syanalizacu świetlne* toeramczaiacei nadmierna oredkośći na nrzeiściu dła nieszych nrzv Szknlp, -i -J \ J C J t x c / JT~ J JC J ~ ~ x J ' ~ 

Podstawowej nr 1 w Sępólnie Krajeńskim, która w dniu 31 października 2023 r. pismem 
znak: RP.0003.46.2023 z dnia 31 października 2023 r. przekazana została Staroście Sępoieńskiemu, 
poczem w dniu 2 listopada 2023 r. wpłynęła do tut. Zarządu Drogowego, informuję uprzejmie, co 
następuje. 

Dażac od dawien dawna do nieustannej, aczkolwiek etanowei nonrawv beznieczeństwa ruchu «- i. •> X J X X X 

drogowego na ulicy Wojska Polskiego w Sępólnie Krajeńskim., która pozostaje w ciągu DP 1120C 
relacji [Lipka]-gf. woj.-Sępólno Krajeńskie, Powiat Sępoleński w dniu 27 marca br. złożył wniosek 
o dofinansowanie przedsięwzięcie pn. . „Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez mo
dernizację wybranych przejść dla pieszych na terenie powiatu sępoleńskiego" ze środków Rządo
wego Programu Ograniczania Przestępczości i Aspołecznych Zachowań „Razem Bezpieczniej im. 
Władysława Stasiaka", wskazując na przejścia dla pieszych przy Szkole Podstawowej nr 1 oraz przy 
VJjiiilliiy 111 i iZ^UÓZAUJU INI 1 Z, VUUZiaiaiili JLillógJaw^Jil^liU, AIUIC o ty ZiUKOilja2V¥aii& W uagu pi juy WU" 
lanej ulicy. 

Złożony wniosek znalazł uznanie, trafiając na listę projektów wybranych do dofinansowania 
z vvw. programu (tu: maksymalną kwotą wsparcia równą 100.000 PLN), zostając tym samym zakwa
lifikowanym do realizacji polegającej na: 
1. doświetleniu stref przejść dla pieszych z zastosowaniem urządzeń zasilanych z odnawialnych źró

deł energii; 
2. wyposażeniu drogi na odcinkach dojazdowych do stref przejść dla pieszych w radarowe wyświe

tlacze prędkości zasilane z odnawialnych źródeł energii; 
3. wyposażeniu drogi na odcinkach dojazdowych do stref przejść dla pieszych w nowoprojektowane 

elementy eznsko wsni 3. poziomego 1 pionowego (w tym skty wnc. zssilsne z o dn swi siny cli źródeł 
energii), projektowane urządzenia hrd oraz w nowoprojektowane elementy zagospodarowania, 
a także - wg potrzeb - zmodernizowaniu i przebudowaniu elementów zagospodarowania istnięją-

Całkowity koszt przedsięwzięcia, o którym mowa, wynosi 140.000 PLN i znajduje umocowa
nie w planie wydatków podległej mi jednostki, będąc jednocześnie szvtvm na miarę możliwości bu
dżetowych gwarantujących godziwy efekt rzeczowy. 
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